Página 1

ESTADO DO MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DE NOTAS
E DE REGISTRO DO FORO EXTRAJUDICIAL DO ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL Nº 37/2013/GSCP

O Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO, Presidente da Comissão de Concurso, no uso de
suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO dos requerimentos de isenção de
pagamento da taxa de inscrição, após decorrido o prazo recursal correspondente e tendo sido
julgados os recursos interpostos, conforme segue:

a) Requerimentos de isenção DEFERIDOS, elencados em ordem alfabética:

Nº Inscr. NOME ADEQUAÇÃO

20130606 ALDO ALEXANDRE TRINDADE SANTOS Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130079 ALINE SORAIA WASILEWSKI ORMOND Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130256 ALLAN DE BARROS DOS SANTOS Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20131306 ANA CAROLINA DUARTE SANTOS Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130168 ANDERSON ROBERTO FOLLMANN TOLAZZI Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130223 ANDREIA FERDINANDO VAREA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130423 BRAZ PAULO PAGOTTO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

inscrição não
registrada CARLOS AUGUSTO RACHID MAIA ANDRADE Conforme subitem 8.1 do

Edital 30/2013/GSCP

20130612 CLARITO NUNES DE MORAIS JUNIOR Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20131052 CRISTINA FLORES PAULON Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130016 DAIENE VAZ CARVALHO GOULART Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130464 DANIEL PIRES DE MELLO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130760 DANIELLE SIMAN DIAS Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20131863 DANILO SCHEMBEK SOUZA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130464 DÉBORA RIBEIRO MARQUES Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130430 DENISE MOREIRA DA COSTA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130416 EDMAIONS DA SILVA CARVALHO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso  Edital Nº. 37/2013/GSCP

Página 2

20130727-R EDUARDO AUGUSTO DE ALMEIDA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130802- P EDUARDO AUGUSTO DE ALMEIDA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130007 ELIANE QUEIROZ DA SILVA SOARES Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130926 EPTÁFIO PESSOA DE SOUZA Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130895 ÉRICA FERNANDA DE OLIVEIRA AMORIM Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130402 EURÍPEDES FERREIRA MARTINS JUNIOR Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130140 EZEQUIEL SERAFIM DA PAIXÃO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

inscrição não
registrada FABIANA PEREIRA BUENO Conforme subitem 8.2 do

Edital 30/2013/GSCP

20132182 FABIO CÉSAR HILDEBRAND SILVA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130916 FERNANDA FAUSTINO PEREIRA Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130452 FILIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130108 FLAVIO AURELIO MILHOMEM SANTOS Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130982 GILMARA APARECIDA ARRUDA SALES Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20131036 GISÉLIA SILVA ROCHA Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

inscrição não
registrada GLÓRIA RIBEIRO DIAS SÃO JOSÉ Conforme subitem 8.1 do

Edital 30/2013/GSCP

20131068 HENRIQUE DA SILVA CAVALHER Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130001 INGRID ALVES CORREIA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130171 ISAQUE LEVI BATISTA DOS SANTOS Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20131004 IVANIR DE CARVALHO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130116 JENNYFFER FIDELIS CARDOSO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130125 JENNYFFER FIDELIS CARDOSO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130023 JOAQUIM LUIZ BERGER GOULART NETTO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130098 JULIANE BUSSOLARO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130650 KLAYNNER QUEIROZ DE MIRANDA Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130186 LAISA GONÇALVES AQUINO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

inscrição não
registrada LARISSA ANGELA MAGGIONI Conforme subitem 8.2 do

Edital 30/2013/GSCP

20130388 LARISSA FERNANDA FIGUEIREDO COELHO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130540 LAURA ALICE COELHO NEVES Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20132168 LINCOLN MARCOS DE OLIVIERA Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20131415 MAÍRA MIRANDA XAVIER Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso  Edital Nº. 37/2013/GSCP

Página 3

20130771 MARCIA RODRIGUES DA SILVA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130693 MARIA DEISE TORINO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130136 MARIA DILCE MAIA SAID Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130381 MILKA MEDEIROS MACIEL Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130545 MILTON DO NASCIMENTO JUNIOR Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130868 MONICA CALLEJAS REICHERT Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20131265 MURIEL KAROLINE FERREIRA ANDRADE Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130071 MURILO CESAR DE ARAUJO VIEIRA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130440 NEEMIAS PEREIRA SANTOS Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130851 NOELI SIMSEN Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20131022 PAULA FERNANDA DA SILVA XAVIER PARANAGUÁ Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130297 PAULO HENRIQUE VACARIO DOS SANTOS Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130791 PEDRO HENRIQUE DE PAULA CARNEIRO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130109 QUECELE DE CARLI Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130110 RICARDO GONÇALVES DOS SANTOS Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130928 RICARDO VIEIRA DE OLIVEIRA Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20131072 ROQUE PIRES DA ROCHA FILHO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130884 SADIR DALMOLIN MARIANI JUNIOR Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130187 SHUSIENE TASSINARI MACHADO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130123 STEFFANNY FIDELIS CARDOSO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130506 TANCREDO VARGAS SARAIVA DE ARAUJO Conforme subitem 8.2 do
Edital 30/2013/GSCP

20130093 THIAGO FIORENZA DE SOUZA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

20130036 ULISSES TEODORO RIBEIRO NETO Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

inscrição não
registrada WALDEMIR GALDINO DELGADO Conforme subitem 8.2 do

Edital 30/2013/GSCP

20130459 YANOMANI CARDOSO DA ROSA Conforme subitem 8.1 do
Edital 30/2013/GSCP

b) Conforme disposições do Edital de Abertura nº 30/2013 GSCP, reproduzidas abaixo,
ficam, desde já, os candidatos cientes de que:

“8.14. O candidato que requerer a isenção da taxa de inscrição, sob um dos permissivos
indicados nos subitens 8.1 e 8.2, deverá realizar sua inscrição em conformidade com o que
disciplina o subitem 7.9 deste edital, à exceção do que dispõe a sua alínea “e”.

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso  Edital Nº. 37/2013/GSCP

Página 4

8.14.1. Os candidatos que tiverem o seu pedido de isenção indeferido deverão proceder ao
pagamento integral da taxa de inscrição, conforme subitem 7.9, alínea “e”, no prazo ali
estabelecido.

8.14.2. O candidato que tiver o seu pedido de isenção indeferido e que não efetuar o
pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecido estará automaticamente
excluído do concurso público.”

    Cuiabá-MT, 26 de novembro de 2013.

Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO
Presidente da Comissão de Concurso